
ZARZĄDZENIE NR B.0050.383.2019
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 20 tiret 
drugie uchwały nr IV/43/2019 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 17.01.2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok

zarządzam, co następuje

§ 1. 

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2019 rok zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą 55.299.328,03 zł, 

- po stronie wydatków kwotą 57.334.016,18 zł.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz

inż. Paweł Macha

Id: FB127328-99D9-459E-81C2-49700B5CC8A1. Podpisany Strona 1



1. 758 Różne rozliczenia 299,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 299,00

* Wydatki bieżące: 299,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

299,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

299,00

a) Rezerwa na wydatki, których 

szczegółowy podział na pozycje 

klasyfikacji budżetowej nie może 

być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego

299,00

750 Administracja publiczna 299,00

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

299,00

* Wydatki bieżące: 299,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

299,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

299,00

dotyczy środków na wydatki 

będące do dyspozycji jednostki 

pomocniczej Osiedle Stara Kuźnia

2. 750 Administracja publiczna 2 420,00 2 420,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2 420,00

* Wydatki bieżące: 2 420,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

2 420,00

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.383.2019

z dnia 22.11.2019 r.

Rozdział Nazwa

Zmniejszenia

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2019 rok:

Wydatki w złotych

Lp.

Zwiększenia

Dział

§ 1

Paragraf

Strona 1

Id: FB127328-99D9-459E-81C2-49700B5CC8A1. Podpisany Strona 1



1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

2 420,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2 420,00

* Wydatki bieżące: 2 420,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

2 420,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

2 420,00

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

715,00 715,00

75495 Pozostała działalność 715,00 715,00

* Wydatki bieżące: 715,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

715,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

715,00

* Wydatki majątkowe: 715,00

1. Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym:

715,00

a) Rozbudowa systemu 

monitoringu miejskiego

715,00

4. 801 Oświata i wychowanie 75 000,00 75 000,00

80101 Szkoły podstawowe 21 000,00 75 000,00

* Wydatki bieżące: 21 000,00 75 000,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

21 000,00 75 000,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

21 000,00 75 000,00

80195 Pozostała działalność 54 000,00

* Wydatki bieżące: 54 000,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

54 000,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

54 000,00

Strona 2

Id: FB127328-99D9-459E-81C2-49700B5CC8A1. Podpisany Strona 2



zmniejszenia dotyczą planu 

Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej, zaś zwiększenie 

dotyczy planu Szkoły Podstawowej 

w Rudach

5. 801 Oświata i wychowanie 1 675,90 1 675,90

80195 Pozostała działalność 1 675,90 1 675,90

* Wydatki bieżące: 1 675,90 1 675,90

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

1 675,90 1 675,90

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

1 675,90 235,68

a) Umiem pływać 1 675,90 235,68

1.2. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

1 440,22

a) Umiem pływać 1 440,22

dotyczy Szkoły Podstawowej w 

Kuźni Raciborskiej

6. 801 Oświata i wychowanie 54 140,00 54 140,00

80101 Szkoły podstawowe 35 690,00 21 690,00

* Wydatki bieżące: 35 690,00 21 690,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

35 690,00 21 690,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

35 690,00 21 690,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

750,00 750,00

* Wydatki bieżące: 750,00 750,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

750,00 750,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

750,00 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00 15 500,00

* Wydatki bieżące: 1 500,00 15 500,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

1 500,00 15 500,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

900,00 15 500,00

1.2. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

600,00

Strona 3

Id: FB127328-99D9-459E-81C2-49700B5CC8A1. Podpisany Strona 3



80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

11 000,00 16 200,00

* Wydatki bieżące: 11 000,00 16 200,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

11 000,00 16 200,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

11 000,00 11 000,00

1.2. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

5 200,00

80152 Realizacja zadań wynikających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

5 200,00

* Wydatki bieżące: 5 200,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

5 200,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

5 200,00

dotyczy Szkoły Podstawowej w 

Kuźni Raciborskiej

134 249,90 134 249,90Razem

Strona 4

Id: FB127328-99D9-459E-81C2-49700B5CC8A1. Podpisany Strona 4




